[image: image1.wmf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]
[image: image1.wmf]

DECRETO LEGISLATIVO Nº 009/2007, DE 24 DE JULHO DE 2007.

“Concede o Título de Cidadão Honorário ao Senhor Osvaldo Zipperer”.

Os habitantes de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, por seus representantes, aprovaram e eu, JOSÉ KORMANN, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, no uso das atribuições a mim conferidas, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário ao Senhor Osvaldo Zipperer.

Artigo 2º - As despesas decorrentes do presente Decreto, correrão por conta de dotação orçamentária própria.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 24 de julho de 2007.

JOSÉ KORMANN
Presidente

[image: image2.wmf][image: image3.wmf]_1173700965.bin

_1173700964.bin